
UCHWAŁA NR XI/154/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu przy 
ul. Rzemieślniczej 6 poprzez zmianę siedziby szkoły i stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 r. Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza 
Kulisiewicza w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 poprzez zmianę siedziby szkoły na ul. Rzemieślnicza 2, 62 – 
800 Kalisz. 

§ 2. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 r. Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza 
Kulisiewicza w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 2 poprzez stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć na ul. 
Rzemieślniczej 6, 62 – 800 Kalisz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: E85DB74A-4628-40D2-95B2-B75AAE2AC9AF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ prowadzący jest obowiązany, co 
najmniej na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców 
uczniów, a w przypadku uczniów pełnoletnich – tych uczniów, właściwego kuratora oświaty. Powyższy przepis 
stosuje również w przypadku przekształcania szkół. 

W związku z zawartym w dniu 20 grudnia 2024 r. porozumieniem z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w sprawie rozwijania szkolnictwa artystycznego w Kaliszu istnienie konieczność uregulowania 
organizacji i sytuacji prawnej Liceum Sztuk Plastycznych w Kaliszu w celu przekazania szkoły do prowadzenia 
przez inny organ. W nowej siedzibie Liceum Sztuk Plastycznych istnieje możliwość prowadzenie zajęć 
praktycznych a zajęcia ogólnokształcące będą prowadzone w budynku przy ul. Rzemieślniczej 6. 

Biorąc powyższe pod uwagę wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: E85DB74A-4628-40D2-95B2-B75AAE2AC9AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/154/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


